
SAP S/4HANA®
srozumitelně a prakticky

25. 3. 2020
9:00–15:30
Brno, SAP Labs, Holandská 2/4

Zveme Vás na seminář:

O digitální transformaci můžete mluvit... nebo ji zažít.

Rozhodnutí, jak v kontextu prohlubující se digitalizaci ekonomiky správně a efektivně 
spravovat a rozvíjet klíčové IT systémy, může bezesporu působit složitě a komplexně. 
Během tohoto setkání získáte vhled, který vám umožní kvalifikovaně posoudit, 
která z cest k digitálnímu jádru nové generace je pro vaši společnost 
tou nejvhodnější. Uslyšíte praktická doporučení a tipy z „první linie“, a to od expertů, 
kteří mají za sebou stovky úspěšně zrealizovaných inovací podnikových systémů.

Představíme vám tzv. „na živo“ zásadní inovativní prvky, které SAP S/4HANA® 
přináší, budete mít možnost si je sami prakticky otestovat, a tak zjistit, 
co by konkrétně přinesly vám. 

A co je možná to nejpodstatnější – přímo z tohoto semináře 
si odnesete konkrétní výstup v podobě plánu, který skvěle poslouží jako odrazový 
můstek pro plánování upgradu vašeho podnikového systému. 

Datum: 25. 3. 2020 (9:00–15:30)

Místo: SAP Labs, Holandská 2/4, Brno

Tento semiář pro Vás připravila:

Martina Bediová
Marketing Manager
654 765 765
martina.bediova@itelligence.cz

www.itelligencegroup.com

Více informací
 a registrace

Tato pozvánka platí pro dvě osoby.
Registrace je otevřena do 20. 3. 2020.

Těšíme se na Vás!

Partnery semináře jsou:

https://cz.itelligencegroup.com/seminar-sap-s4hana-srozumitelne-a-prakticky

